

Product Information for 207990 JUICE APPLE 100% 70-4FLZ SNCUP

Manufacturer:GREGORY PACKAGING			
Pack	70/CASE	Manufacturer #	030301
Portion Size	EA	Net Weight	17.52
Portion/Case	70	UPC Code 1	44500000443
Kosher	Yes		
Price	9.60		

Quantity Invoiced Over Last 6 Weeks

3/14/2010	3/21/2010	3/28/2010	4/4/2010	4/11/2010	4/18/2010
4	2	0	0	0	0

Other Information

Other Information	
Item Yield	CASE= 70-4Z APPLE JUICE CARTONS INDIVIDUAL FROZEN ECO
Shelf Life	FROZEN= 180 DAYS.
Thawing Instructions	PRODUCT SHOULD DATED AND PLACED IN THE COOLER TO THAW. THAW APPROXIMATELY FOR 24 - 48 HOURS
Basic Preparation	ALWAYS KEEP CHILLED AND USE BY 10 DAYS AFTER THAWING.
Merchandising Idea	SINGLE SERVE JUICE PRODUCTS PRIMARILY FOR THE HEALTH CARE & K-12 SCHOOL SEGMENTS.**THIS SINGLE SERVE JUICE PRODUCT IS PERFECT FOR AN EDUCATIONAL OR HEALTHCARE SETTING. THIS PRODUCT IS UNSWEETENED AND IS 100% APPLE JUICE. MADE FROM CONCENTRATE. THIS FROZEN 4OZ JUICE PRODUCT COMES PACKED IN A SMALL CARTON THAT IS SIMILAR TO A MILK CARTON. THE PRODUCT IS IDEAL FOR TRAY FEEDING AND ALLOWS FOR EXACT PORTIONING AND MINIMAL LABOR, THUS REDUCING COST AND WASTE. **K-12 SCHOOLS-HEALTHCARE AND ALL TRAY FEEDING, PRISONS, CAMPS, DAY CARE.**BREAKFAST, LUNCH, DINNER, OR SNACK. HIGH QUALITY, NO WASTE, NO LABOR AND LOW COST.

Placeholder-
Future Image

Nutritional Information for JUICE APPLE 100% 70-4FLZ SNCUP

Product Number:	207990
Description:	AP Apple Juice Carton, 100% Juice

Nutritional Information		
Serving Size 1 each (113 g)		
Amount Per Serving		
Calories 60		Calories from Fat n/a
		% Daily Value
Total Fat	n/a	n/a
Saturated Fat	n/a	n/a
Trans Fat	n/a	
PolyUnSat	n/a	n/a
MonoUnSat	n/a	n/a
Cholesterol	n/a	n/a
Sodium	10 mg	0%
Potassium	150 mg	4%
Total Carbs	13 g	4%
Dietary Fiber	n/a	n/a
Sugars	n/a	n/a
Protein	0 g	0%
Vitamin A -	n/a	Vitamin C - 100%
Calcium -	1%	Iron - 1%
Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet		
Calories Per Gram:		
	Fat 9	Carbohydrates 4 Protein 4

School Equivalents		Fat Soluble Vitamins	
4oz		Vitamin D	n/a
Meat/Meat Alternative	0.00 oz	Vitamin D	n/a
Fruit/Vegetables	0.50 cup	Vitamin E	n/a
Grain/Bread	0.00 srv	Vitamin K	n/a
Child Nutrition Label	No	Vitamin A	n/a
		Vitamin A	n/a

Water Soluble Vitamins		Minerals	
Thiamin B1	0 mg	Phosphorus	11 mg
Riboflavin B2	0 mg	Zinc	n/a
Niacin B3	0 mg	Magnesium	n/a
Pyridoxine B6	n/a	Copper	n/a
Cobalamin B12	n/a	Selenium	n/a
Pantothenic Acid	n/a	Calcium	11 mg
Vitamin C	60 mg	Iron	0 mg
Folic Acid	n/a	Manganese	n/a
		Iodine	n/a

Ingredients:

**For ingredient or allergen information, please contact: Gregory Packaging, phone: 978-887-0871.
Manufacturer number: 030301. Nutrition updated 3/11/05. The nutrition information provided here
reflects the current information provided to GFS by its suppliers. Prior to consuming the product,
individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual
label of the product.**